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Nyt look med efterårets hårtrends? 
Hvad er sæsonens hårmode og hvordan matcher den din personlige stil?  
Modeugerne i London, Paris, Milano og New York er veloverståede og med inspiration  
fra catwalks til highstreet er Schwarzkopf Professional nu klar med deres bud på efterårets 
hotte frisurer.  

Schwarzkopf Professional præsenterer nu deres verdenskendte Essential Looks  
efterårskollektion kogt ned til fire meget forskellige stilarter.

Future Classics - Den stilsikre kvinde med en god portion selvtillid 
slår sig løs i dette look. Til trods for en simpel, minimalistisk og stram  
tøjstil, er stilen gennemsyret af et modigt twist imod det mere  
avantgarde. Hårmoden er futuristisk med skarpe kanter og ekstreme 
farver, der stiller krav til frisørerne. Til kvinden med mod!  

The Tomboys - Her bliver feminine og maskuline dyder mixet og  
passer til den rebelske kvinde, der er cool og sikker på sig selv og sin 
sexualitet. Stramt mandetøj møder den elegante stil fra eksempelvis 
Chanel. Hårmoden nulstiller ligeledes den gængse opfattelse af  
feminitet. Frisuren er kort, barberet med en punket undertone.  
Til den kække rebel, der tør stå ved, hvem hun er!

Twisted Luxe - Twisted Luxe kvinden er cool med hendes  
”hvad rager det mig” attitude og viser, hvordan luksus kan gå i samspil 
med ligegyldighed. Håret udstråler elegance med en mørk undertone af 
rock’n’roll.  Frisuren er glansfuld og bevægelig med ekstreme og meget 
intense farver som platinblond, dyb sort eller candy pink. 

 
New Order - Det generelle skift i moden fra den afslappede stil til 
den  skarpe, skræddersyede styling skinner igennem her. Både mænd 
og kvinder fremstår perfekt stylet og meget velsoignerede i New Order 
trenden. Hårmoden er en tidsrejse fra 80’ernes Wall Street til 60´ernes 
oprør og 90’ernes pandelokker.  
 
Kontakt Bella Vista på tlf. 86 80 48 11 for yderligere information.
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